
15.01.2024 09.00-10.30 İntegral Eşitsizlikleri I Prof. Dr. Nesip AKTAN A-105

15.01.2024 10.30-12.00 Matris Teori ve Uygulamaları Doç. Dr. Fikri KÖKEN A2-105 (Fen Fak.)

15.01.2024 12.00-13.30 Dual Sayılar ve Kuaterniyonlar Teorisi I Doç. Dr. Melek ERDOĞDU A-113

15.01.2024 13.30-15.00 Diferensiyel Denklemler İçin Nümerik Metotlar Dr. Öğr. Üyesi Gülnur ÇELİK KIZILKAN A-107

15.01.2024 15.00-16.30 İleri Soyut Cebir I Prof. Dr. E. Gökçen KOÇER A-112

15.01.2024 20.00-23.59 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Üyesi Büşra YİĞİTOL
Sisteme Ödev 

Yükleme Şeklinde

16.01.2024 09.00-10.30 İleri Fark Denklemleri Prof. Dr. İbrahim YALÇINKAYA A-117

16.01.2024 10.30-12.00 Sonsuz Boyutlu Analiz Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül KETEN ÇOPUR A-125

16.01.2024 12.00-13.30 Eşitsizliklere Giriş I Prof. Dr. Nesip AKTAN A-105

16.01.2024 13.30-15.00 Kriptografiye Giriş ve Uygulamaları Doç. Dr. Ahmet SINAK A-216

16.01.2024 15.00-16.30 Stokastik Diferansiyel Denklemler 
Dr. Öğr. Üyesi Gülşen ORUCOVA

BÜYÜKÖZ
A-125

17.01.2024 09.00-10.30 İleri Olasılık Kuramı Doç. Dr. Yasin ASAR A-108

17.01.2024 10.30-12.00 Fark Denklemlerinin Asimptotik Davranışı I Doç. Dr. Durhasan Turgut TOLLU A-109

17.01.2024 12.00-13.30  Lorentz Geometriye Giriş Doç. Dr. Melek ERDOĞDU A-113

17.01.2024 13.30-15.00 İleri Lineer Cebir I Prof. Dr. E. Gökçen KOÇER A-112

17.01.2024 15.00-16.30 Kesirli Diferansiyel Denklemler ile Modelleme I Doç. Dr. Mehmet YAVUZ A-114

18.01.2024 09.00-10.30 Uygulamalı Matematikte Özel Konular Doç. Dr. Mehmet YAVUZ A-114

18.01.2024 10.30-12.00 Kodlama Teorisi Doç. Dr. Ahmet SINAK A-216

18.01.2024 12.00-13.30 İleri Matris Teori Dr. Öğr. Üyesi Gülnur ÇELİK KIZILKAN A-107

18.01.2024 13.30-15.00 Rekürans Bağıntıları, Fibonacci ve Lucas Sayıları I Prof. Dr. E. Gökçen KOÇER A-112

18.01.2024 15.00-16.30 Sonlu Farklar Hesabı ve Fark Denklemleri I Doç. Dr. Durhasan Turgut TOLLU A-109

19.01.2024 09.00-10.30 Topolojik Vektör Uzayları Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül KETEN ÇOPUR A-125

19.01.2024 10.30-12.00 Graf Teori Uygulama ve Algoritmaları Doç. Dr. Nihat AKGÜNEŞ A-115

ÖĞRETİM ÜYESİTARİH

T.C. NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ MATEMATİK ANABİLİM DALI LİSANSÜSTÜ

FİNAL SINAV PROGRAMI

SAAT DERSİN ADI DERSLİK



27.01.2024 20.00-23.59 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği Dr. Öğr. Üyesi Büşra YİĞİTOL Sisteme Ödev  Yükleme Şeklinde

29.01.2024 09.00-10.30 İntegral Eşitsizlikleri I Prof. Dr. Nesip AKTAN A-105

29.01.2024 10.30-12.00 Matris Teori ve Uygulamaları Doç. Dr. Fikri KÖKEN A2-105 (Fen Fak.)

29.01.2024 12.00-13.30 Dual Sayılar ve Kuaterniyonlar Teorisi I Doç. Dr. Melek ERDOĞDU A-113

29.01.2024 13.30-15.00 Diferensiyel Denklemler İçin Nümerik Metotlar Dr. Öğr. Üyesi Gülnur ÇELİK KIZILKAN A-107

29.01.2024 15.00-16.30 İleri Soyut Cebir I Prof. Dr. E. Gökçen KOÇER A-112

30.01.2024 09.00-10.30 İleri Fark Denklemleri Prof. Dr. İbrahim YALÇINKAYA A-117

30.01.2024 10.30-12.00 Sonsuz Boyutlu Analiz Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül KETEN ÇOPUR A-125

30.01.2024 12.00-13.30 Eşitsizliklere Giriş I Prof. Dr. Nesip AKTAN A-105

30.01.2024 13.30-15.00 Kriptografiye Giriş ve Uygulamaları Doç. Dr. Ahmet SINAK A-216

30.01.2024 15.00-16.30 Stokastik Diferansiyel Denklemler 
Dr. Öğr. Üyesi Gülşen ORUCOVA

BÜYÜKÖZ
A-125

31.01.2024 09.00-10.30 İleri Olasılık Kuramı Doç. Dr. Yasin ASAR A-108

31.01.2024 10.30-12.00 Fark Denklemlerinin Asimptotik Davranışı I Doç. Dr. Durhasan Turgut TOLLU A-109

31.01.2024 12.00-13.30  Lorentz Geometriye Giriş Doç. Dr. Melek ERDOĞDU A-113

31.01.2024 13.30-15.00 İleri Lineer Cebir I Prof. Dr. E. Gökçen KOÇER A-112

31.01.2024 15.00-16.30 Kesirli Diferansiyel Denklemler ile Modelleme I Doç. Dr. Mehmet YAVUZ A-114

1.02.2024 09.00-10.30 Uygulamalı Matematikte Özel Konular Doç. Dr. Mehmet YAVUZ A-114

1.02.2024 10.30-12.00 Kodlama Teorisi Doç. Dr. Ahmet SINAK A-216

1.02.2024 12.00-13.30 İleri Matris Teori Dr. Öğr. Üyesi Gülnur ÇELİK KIZILKAN A-107

1.02.2024 13.30-15.00 Rekürans Bağıntıları, Fibonacci ve Lucas Sayıları I Prof. Dr. E. Gökçen KOÇER A-112

1.02.2024 15.00-16.30 Sonlu Farklar Hesabı ve Fark Denklemleri I Doç. Dr. Durhasan Turgut TOLLU A-109

2.02.2024 09.00-10.30 Topolojik Vektör Uzayları Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül KETEN ÇOPUR A-125

2.02.2024 10.30-12.00 Graf Teori Uygulama ve Algoritmaları Doç. Dr. Nihat AKGÜNEŞ A-115

ÖĞRETİM ÜYESİTARİH

T.C. NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ MATEMATİK ANABİLİM DALI LİSANSÜSTÜ

BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

SAAT DERSİN ADI DERSLİK
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